令和 7 年 5 月
お取引先様各位

株式会社 ベジテック

理化学分析センター

TEL：044-750-8921
FAX：044-750-8990

依頼書フォーマット改訂のお知らせ

拝啓、新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、この度当センターでは誠に勝手ながら依頼書フォーマットを改訂させて

いただきました。今後は弊社 HP 上の改訂した依頼書をご使用くださいませ。

それに伴い、各依頼書にございます“同意事項”に必ず☑の上お申し込みくださ

いますようお願い致します。チェックが無い場合、分析をお断りすることがござ

いますので予めご了承ください。

ご不便お掛けすることと存じますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

今後共、変わらぬご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

敬具